

Pressmeddelande

2024-12-13

08:00

Skanska bygger parkeringsgarage och bättrar Logan Airport i Boston, USA, för USD 450M, cirka 4,7 miljarder kronor

Skanska har tecknat avtal med Massachusetts Port Authority (Massport) för byggnationen av ett nytt parkeringsgarage och andra moderniseringar vid Terminal E på Logan Airport i Boston, USA. Kontraktet är värt USD 450M, cirka 4,7 miljarder kronor, vilket kommer att inkluderas i ordergången för USA för det fjärde kvartalet 2024.

Som en del av Massports NCEC-program kommer detta projekt att omfatta byggnationen av ett nytt parkeringsgarage vid Terminal E på mer än 67 400 kvadratmeter. Den flera våningar höga byggnaden kommer att ha cirka 4 000 parkeringsplatser, inklusive platser för marktransport på det nedre planet.

Programmet inkluderar också byggnationen av en fordonsbro som ansluter till det befintliga, centrala, parkeringskomplexet samt en ny gångbro som förbinder garaget med Terminalerna E och C. Dessutom kommer justeringar göras på bilvägar vid ankomst- och avresehallarna för att möjliggöra tillgång till garaget.

Solcellsanläggningar kommer att installeras på garagefasaden och på taket, för att kompensera för elförbrukningen, och projektet strävar efter att erhålla en Parksmart-certifiering, utfärdad av Green Building Certification Institute.

Arbetet kommer att påbörjas under det första kvartalet 2025 och garaget beräknas stå färdigt under 2028.

För ytterligare information kontakta:

Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com.

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.